
PANITIA PEMILIHAN (PP)
REKTOR DAN WAKIL REKTOR UII
PERTODE 2A22-2026
sekretariat : Jalan cik Di Tiro No. l, Yogyakarta. Telp. (0274) 589604

E-mail : pilrek@uii.ac.id

KETETAPAN
PANITIA PEMILIHAII REKTOR DAN WAKIL REKTOR

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
PERTODE 2022-2026

NOMOR OqISK-PPIII2O22

TENTANG

CALON REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
PERTODE 2022-2026

e".r.--lll O..-,1llirtl6.r;

PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR
UN IVERS ITA S I S LA M IN DON ESIA PER IODE, 2022-2026

Menimbang

Mengingat

a. bahwa Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas
Islam Indonesia Periode 2022-2026 berdasarkan Pasal I 7 ayat
(4) dan ayat (5) jo. Pasal l8 ayat (l) Peraturan Pengurus
Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia Nomor 06
Tahun 2021 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil
Rektor Universitas Islam Indonesia perlu menetapkan dan
mengumumkan nama-nama Calon Rektor hasil pemilihan dari
masing-masing Fakultas dan Lingkungan Rektorat;

bahwa penetapan nama-nama Calon Rektor hasil pemilihan dari
masing-masing Fakultas dan Lingkungan Rektorat sebagaimana
dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan dengan Ketetapan
Panitia Pemilihan.

Statuta Universitas Islam Indonesia Tahun 2017;

Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam
Indonesia Nomor 06 Tahun 2021 tentane Tata Cara Pemilihan
Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia;

Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas
Islam Indonesia Nomor O3/SK-PYBW/Satker/Xl2\zl tentang
Pembentukan dan Pengangkatan Panitia Pemilihan Rektor dan
Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026;

Peraturan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor
Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026 Nomor 0l
Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Pemilihan
Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode
2022-2026:

Ketetapan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor
Universitas Islam Indonesia Nomor OS/SK-PPlll2022 tentang
Bakal Calon Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022-
2026

I

b.

2

J

4

5

ffi



Memperhatikan

Menetapkan

Kedua

Ketiga

Keempat

1. Rapat Pleno Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor

Unlversitas Islam lndonesia Periode 2022-2026 tanggal 3l

Januari 2022 tentang Penetapan calon Rektor Universitas

Islam Indonesia Periode 2022-2026.
2. Surat Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam

Indonesia Nomor 0064/INT-PYBWlll2022 Perihal

Tanggapan terhadap Surat dari Panitia Pemilihan Rektor dan

Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022 -
2026 Nom or 044lPP-Ulllll2022 tanggal 3l Januari 2022

Perihat Penyampaian Surat Pernyataan Tidak Bersedia dari

Calon Rektor UII periode 2022 '2026 alas nama Prof. Jaka

Sriyana, S.8., M.Si., Ph.D.

MEMUTUSKAN:

KETETAPAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA TENTANG
CALON REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
PERTODE 2022-2026.

Menetapkan nama-nama sebagaimana yang tercantum dalam

Ketetapan ini sebagai Calon Rektor Universitas Islam Indonesia

Periode 2022-2026.

Nama-nama Calon Rektor sebagaimana dimaksud pada diktum

Pertama tercantum dalam Daftar Calon Rektor Universitas Islam

Indonesia Periode 2022-2026 terlampir, yang menjadi bagian yang

tidak terpisahkan dengan Ketetapan ini.

Panitia Pemilihan dan Panitia Pelaksana Pemilihan di

Rektorat/Fakultas agar mensosialisasikan Calon Rektor Universitas

Islam Indonesia Periode 2022-2026.

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Yogyakarta

0l Februari 2022M
Pada tanggal

29 Jumadil Akhir 1443 H

tia Pem ilihan Rektor dan Wakil Rektor
Islam Indonesia Periode 2022-2026

2

r. soc. Masduki, S.Ag., M.Si.ft,

Pertama



Lampiran
Ketetapan Panitia Pemilihan Rektor dan l|/akil Rektor UII Periode 2022-2026

Nomor :09/SK-PP/I/2022
Tanggal : 0l Februari 2022

NAMA.NAMA CALON REKTOR
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

PERIODE 2022 - 2026

Ditetapkan di Yogyakarta

0l Februari 2022M
Pada tanggal

29 Jumadil Akhir 1443 H

Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor
itas Islam Indonesia Periode 2022-2026

. soc. Masduki, S.Ag., M.Si tr-,

J

No Nama
Umur

(Tahun)
Gelar

Jabatan
Akademik

Fakultas

I FATHUL WAHID 48,35
Prof., S.T., M.Sc.,

Ph.D.
Guru
Besar

FTI

2 ILYA FADJAR MAHARIKA 54"16
Dr.-lng. Ir., MA.,

IAI.
Lektor
Kepala

FTSP

J RIYANTO 5l,08
Prof., S.Pd., M.Si..

Ph.D.
Guru
Besar

F'MIPA

4 ROHIDIN 55,24
Dr. Drs.. S.H.,

M.Ag.
Lektor
Kepala

FH

5 ZAENAL ARIFIN 56,82 Dr., M.Si.
Lektor
Kepala

FBE


